

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba B - UT + ZTI +opravy podlahy , poklopy UT

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: URS201 01

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 315 976,41 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 315 976,41 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 315 976,41 | 47 396,46 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 363 372,87 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba B - UT + ZTI +opravy podlahy , poklopy UT

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 315 976,41 | |
| 02 | ZTI | 193 489,21 | |
| 03 | ÚT | 75 530,60 | |
| 04 | Poklopy UT | 46 956,60 | |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 315 976,41 | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!
 Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA
 Část: #ODKAZ!
 Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!
 Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
 Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 193 489,21

PSV - Práce a dodávky PSV 193 489,21

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 122 388,95

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 12 | K | 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 1,5 x 29 -dopočet Budova B | m | 43,500 | 486,78 | 21 174,93 |
| 13 | K | 721174042 | Atypická montáž modulu duta cihla, uchycení potrubí - závitová tyč, velkoplošná podložka - Budova B | ks | 29,000 | 710,00 | 20 590,00 |
| 14 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 3,6x39 + 4,8 x 16 -dopočet | m | 217,200 | 304,24 | 66 080,93 |
| 19 | K | 721211421 | Izolace potrubí HT 100, plst' v zavěšené části | kus | 13,000 | 209,00 | 2 717,00 |
| 20 | K | 721273153 | Přeložka dešťového potrubí C8 z důvodu výšky stávajícího hrdla, dmtz+ mtz | kus | 1,000 | 3 486,00 | 3 486,00 |
| 20 | K | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 budova A + D | kus | 3,000 | 1 085,48 | 3 256,44 |
| 55 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 | m | 260,700 | 19,50 | 5 083,65 |

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod 71 100,26

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|----------|-----------|
| 57 | K | 722171932 | Potrubí plastové propojení trub D do 20 mm 110 napojení na stávající rozvody TUV + SV | kus | 110,000 | 94,00 | 10 340,00 |
| 24 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polytúze PN 16 D 20 x 2,8 mm-dopočet skut délky potrubí - 1,2 x 39 + 4,95 x 16 | m | 126,000 | 230,35 | 29 024,10 |
| 26 | K | 722181211 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm | m | 126,000 | 40,42 | 5 092,92 |
| 28 | K | 722190401 | Vývedení a upevnění výpustku do DN 25 -(6 x 39 + 8 x 16) - 298 (SoD)= 64 | kus | 64,000 | 245,56 | 15 715,84 |
| 29 | K | 722230101 | Přepojení a dodávka venkovní ventilu zahradního -protažení z důvodu zateplení | kus | 1,000 | 1 490,00 | 1 490,00 |
| 59 | K | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 | m | 126,000 | 39,40 | 4 964,40 |
| 60 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 126,000 | 35,50 | 4 473,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA
Část: 03 - 03 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

JKSO: CC-CZ:
Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA Datum: #ODKAZ!

Objednatel: IČ:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS podle projektové dokumentace pro stavební řízení. ! Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace. Všechna zařízení na potrubí topné vody (armatury, potrubí, čerpadla, atd) musí být pro topnou vodu do 100°C, PN6, kvalita materiálu armatur mosaz ev. lepší. Nedílnou součástí výpisu materiálu je také technická zpráva a výkresy. Barva otopných těles bílá, není-li označeno jinak, barvu všech otopných těles před objednáním nechat odsouhlasit investorem a architektem. Izolace potrubí pro uložení do podlah a do stěn musí být určena pro zabetonování (povrchová úprava izolace) Tento výpis materiálu neslouží jako dílenská dokumentace. V případě použití jiných materiálů a zařízení než je zde uvedeno je nutno ověřit technické parametry nových použitých materiálů a zařízení tak, aby parametry nových materiálů a zařízení byly stejné či lepší než navržených. Rozvody potrubí a armatury jsou v. fitinek, redukci, přechodek (např. ocel/uhlíková ocel při napojení na stávající potrubí), adaptérů atd a montáží. Upevnění otopných těles - otopná tělesa budou uložena na konzolách a držácích, které budou dodány s tělesy. Rozpočet neobsahuje položky "přesun hmot"- toto doplní dodavatel dle svých potřeb a zvyklostí.

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 75 530,60 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 75 530,60 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 75 530,60 | 11 329,59 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 86 860,19 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA

Část: 03 - 03 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA Datum: #ODKAZ!
Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 75 530,60 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 75 530,60 |
| 713 - Izolace tepelné | 3 787,70 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 18 596,90 |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury | 40 301,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 12 845,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 75 530,60 |

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA

Část: 03 - 03 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA

Datum: #ODKAZ!

Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

75 530,60

PSV - Práce a dodávky PSV

75 530,60

713 - Izolace tepelné

3 787,70

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 713411150 | Izolace tepelné potrubí pro otopná tělesa, potrubí v podlaze a při průchodu stropem, potrubí průměr 18 a 22mm, dod+mtz, komplet | m | 70,000 | 54,11 | 3 787,70 |

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 596,90

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 11 | K | 733122230 | Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojovane lisováním, vně pozinkovaná, vč. fitinek a spojů, 15x1,2 - dopočet celkem + připojení na chodby dopočet | m | 70,000 | 257,52 | 18 026,40 |
| 14 | K | 733190107 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 | m | 70,000 | 8,15 | 570,50 |

734 - Ústřední vytápění - armatury

40 301,00

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K | 734221560 | Vsazení a montáž ventilů DN 50 hlavní přívod | kus | 1,000 | 1 963,00 | 1 963,00 |
| 16 | K | 734221561 | Vsazení a montáž ventilů DN 65 hlavní přívod | kus | 1,000 | 2 818,00 | 2 818,00 |
| 17 | K | 734261736 | Úpravy potrubí v kanále včetně připojení na stávající potrubí DN 20 | kus | 32,000 | 1 110,00 | 35 520,00 |

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

12 845,00

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 735000912 | Přeložka UT včetně zamražení + zprovoznění | kus | 1,000 | 5 577,00 | 5 577,00 |
| 19 | K | 735000913 | DMTZ radiátorů , zamražení potrubí +osazení vntilu 3/8 ,montáž a zprovoznění radiatorů B6 | kus | 1,000 | 7 268,00 | 7 268,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

2 - Stavba B - oprava podlahy - poklapy pro ventily UT ve stávajících podlahách

| | | |
|--------------|--------|---------|
| KSO: | CC-CZ: | |
| Místo: | Datum: | #ODKAZ! |
| Zadavatel: | IČ: | #ODKAZ! |
| #ODKAZ! | DIČ: | #ODKAZ! |
| Zhotovitel: | IČ: | #ODKAZ! |
| #ODKAZ! | DIČ: | #ODKAZ! |
| Projektant: | IČ: | #ODKAZ! |
| #ODKAZ! | DIČ: | #ODKAZ! |
| Zpracovatel: | IČ: | #ODKAZ! |
| #ODKAZ! | DIČ: | #ODKAZ! |
| Poznámka: | | |

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 46 956,60 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 46 956,60 | 15,00% | 7 043,49 |
| Cena s DPH | v CZK | | 54 000,09 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - Stavba B - oprava podlahy - poklady pro ventily UT ve stávajících podlahách

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 956,60

HSV - Práce a dodávky HSV

46 956,60

4 - Vodorovné konstrukce

2 358,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 176,40

8 - Trubní vedení

25 840,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 362,98

997 - Přesun sutě

5 460,90

998 - Přesun hmot

757,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - Stavba B - oprava podlahy - poklopy pro ventily UT ve stávajících podlahách

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

46 956,60

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 46 956,60 | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 2 358,50 | |
| 1 | K | 411354203 | Bednění stropů ztracené | m2 | 5,300 | 445,00 | 2 358,50 | |
| | VV | | části podlahy pro poklopy | | | | | |
| | VV | | 0,80*1,00 | | 0,800 | | | |
| | VV | | 0,80*0,60 | | 0,480 | | | |
| | VV | | 0,80*0,80 | | 0,640 | | | |
| | VV | | 0,60*0,60*2 | | 0,720 | | | |
| | VV | | 0,60*1,00 | | 0,600 | | | |
| | VV | | 1,70*0,80 | | 1,360 | | | |
| | VV | | 1,00*0,70 | | 0,700 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,300 | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 4 176,40 | |
| 2 | K | 631311131 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 1,060 | 3 940,00 | 4 176,40 | |
| | VV | | části podlahy pro poklopy | | | | | |
| | VV | | 0,80*1,00*0,20 | | 0,160 | | | |
| | VV | | 0,80*0,60*0,20 | | 0,096 | | | |
| | VV | | 0,80*0,80*0,20 | | 0,128 | | | |
| | VV | | 0,60*0,60*0,20*2 | | 0,144 | | | |
| | VV | | 0,60*1,00*0,20 | | 0,120 | | | |
| | VV | | 1,70*0,80*0,20 | | 0,272 | | | |
| | VV | | 1,00*0,70*0,20 | | 0,140 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,060 | | | |
| D | 8 | | Trubní vedení | | | | 25 840,00 | |
| 3 | K | 899202112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15 | kus | 8,000 | 1 030,00 | 8 240,00 | |
| | VV | | osazení poklopů | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 4 | M | 553424 | <i>poklop atypický</i> | ks | 8,000 | 2 200,00 | 17 600,00 | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 8 362,98 | |
| 5 | K | 963012510 | Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm | m3 | 0,795 | 3 300,00 | 2 623,50 | |
| | VV | | výbourání částí podlahy pro poklopy | | | | | |
| | VV | | 0,80*1,00*0,15 | | 0,120 | | | |
| | VV | | 0,80*0,60*0,15 | | 0,072 | | | |
| | VV | | 0,80*0,80*0,15 | | 0,096 | | | |
| | VV | | 0,60*0,60*0,15*2 | | 0,108 | | | |
| | VV | | 0,60*1,00*0,15 | | 0,090 | | | |
| | VV | | 1,70*0,80*0,15 | | 0,204 | | | |
| | VV | | 1,00*0,70*0,15 | | 0,105 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,795 | | | |
| 6 | K | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 1,152 | 2 680,00 | 3 087,36 | |
| | VV | | výbourání podkladní mazaniny | | | | | |
| | VV | | 1,152 | | 1,152 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 1,152 | | | |
| 7 | K | 965042221 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 | m3 | 1,060 | 2 502,00 | 2 652,12 | |
| | VV | | vybourání části podlahy pro poklopy | | 0,160 | | | |
| | VV | | 0,80*1,00*0,20 | | 0,096 | | | |
| | VV | | 0,80*0,60*0,20 | | 0,128 | | | |
| | VV | | 0,80*0,80*0,20 | | 0,144 | | | |
| | VV | | 0,60*0,60*0,20*2 | | 0,120 | | | |
| | VV | | 0,60*1,00*0,20 | | 0,272 | | | |
| | VV | | 1,70*0,80*0,20 | | 0,140 | | | |
| | VV | | 1,00*0,70*0,20 | | 1,060 | | | |
| | VV | | Součet | | | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 5 460,90 | |
| 8 | K | 997013152 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace | t | 6,536 | 443,70 | 2 900,02 | |
| 9 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 6,536 | 66,60 | 435,30 | |
| 10 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 65,360 | 6,10 | 398,70 | |
| | VV | | 6,536*10 *Přepočtené koeficientem množství | | 65,360 | | | |
| 11 | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 6,536 | 139,21 | 909,88 | |
| 12 | M | 94620002 | poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 170 101 | t | 6,536 | 125,00 | 817,00 | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 757,82 | |
| 13 | K | 998018002 | Přesun hmot pro budovy v do 12 m | t | 4,173 | 181,60 | 757,82 | |

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba B -úpravy nerovností podlah

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: URS201 01

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 155 283,07 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 155 283,07 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 155 283,07 | 23 292,46 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 178 575,53 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba B - úpravy nerovností podlah

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **155 283,07**

PSV - Práce a dodávky PSV 155 283,07

776 - Podlahy povlakové 148 608,07

| | | | | | | | |
|--------------------------|---|-------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 114 | K | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 34,650 | 16,30 | 564,80 |
| 115 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 34,650 | 2,17 | 75,19 |
| 116 | K | 776121111 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 | m2 | 34,650 | 8,69 | 301,11 |
| 117 | K | 776141111 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | 34,650 | 194,50 | 6 739,43 |
| 118 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 34,650 | 27,16 | 941,09 |
| 119 | K | 776241111 | Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu | m2 | 34,650 | 140,17 | 4 856,89 |
| Dopočet 0,63 x 55 =34,65 | | | | | | | |
| 120 | M | 284110800 | vinylové pásy tl. 4,30mm, vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70 mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB | m2 | 38,500 | 498,73 | 19 201,11 |
| 121 | K | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 34,650 | 10,87 | 376,65 |
| 122 | K | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm - dopočet 30 bm + 38 bm (sesterna) | m | 34,650 | 16,30 | 564,80 |
| 10 | M | 611lišta | lišta plastové | m | 35,343 | 65,00 | 2 297,30 |
| 124 | K | 776991821 | Odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | 34,650 | 5,43 | 188,15 |
| 126 | K | 776141111A | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa příplatek za 2 mm- nerovnosti Budova B | m2 | 1 031,900 | 24,50 | 25 281,55 |
| 127 | K | 776141111B | Oprava stávajícího podkladu správkovým tmelem, praskliny,přechody,dobetonávky Budovy B+C | kg | 585,000 | 127,00 | 74 295,00 |
| 128 | K | 776241111 B | Lepení hladkých (bez vzoru) pásů - doplnění PVC před vchodové dveře | ks | 55,000 | 235,00 | 12 925,00 |

771 - Podlahy z dlaždic 6 675,00

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 152 | K | 771591171 | Montáž profilu schodového pro plynulý přechod | ks | 15,000 | 85,00 | 1 275,00 |
| 153 | M | 59054103 | profil schodový | ks | 15,000 | 360,00 | 5 400,00 |

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba B -sesterna

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: URS201 01

| | | | | |
|-------------------------------------|--------|----|---------|-----------|
| Náklady z rozpočtů | | | | 61 086,00 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | | | #ODKAZ! | |
| Cena bez DPH | | | #ODKAZ! | |
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | #ODKAZ! | #ODKAZ! |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|----------------|
| Cena s DPH | v | CZK | #ODKAZ! |
|-------------------|----------|------------|----------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba B - sesterna

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

61 086,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 412,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 834,00

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 138 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - sesterna rýhy elektro | m | 51,000 | 134,00 | 6 834,00 |
|-----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 578,65

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 139 | K | 973031345 | Doplnění obkladů po nové elektroinstalaci | kus | 10,000 | 450,00 | 4 500,00 |
| 142 | K | 612315111 | Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm | m2 | 1,530 | 705,00 | 1 078,65 |

PSV - Práce a dodávky PSV

48 673,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 341,12

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 135 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace | m2 | 106,910 | 28,36 | 3 031,97 |
| 136 | K | 784211001 | Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně | m2 | 106,910 | 14,89 | 1 591,89 |
| 134 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m- | m2 | 106,910 | 34,77 | 3 717,26 |

776 - Podlahy povlakové

39 621,73

| | | | | | | | |
|-----|---|-------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 114 | K | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 38,000 | 16,30 | 619,40 |
| 115 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 38,000 | 2,17 | 82,46 |
| 116 | K | 776121111 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 | m2 | 38,000 | 8,69 | 330,22 |
| 117 | K | 776141111 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | 38,000 | 194,50 | 7 391,00 |
| 118 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 38,000 | 27,16 | 1 032,08 |
| 119 | K | 776241111 | Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu | m2 | 38,000 | 140,17 | 5 326,46 |
| 120 | M | 284110800 | vinylové pásy tl. 4,30mm, vlákno nylon 6.6, hustota vlákna 70 mil./m2, zátěž 33, R10, Bfl S1, útlum 20dB | m2 | 41,800 | 498,73 | 20 846,91 |
| 121 | K | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 38,000 | 10,87 | 413,06 |
| 122 | K | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm - dopocet 30 bm + 38 bm (sesterna) | m | 38,000 | 16,30 | 619,40 |
| 10 | M | 611lišta | lišta plastové | m | 38,760 | 65,00 | 2 519,40 |
| 124 | K | 776991821 | Odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | 38,000 | 5,43 | 206,34 |
| 128 | K | 776241111 B | Lepení hladkých (bez vzoru) pásů - doplnění PVC před vchodové dveře55 +1 | ks | 1,000 | 235,00 | 235,00 |

771 - Podlahy z dlaždic

710,50

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 149 | K | 771591171 | Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod | m | 2,000 | 21,80 | 43,60 |
| 150 | M | 59054101 | profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10 x | m | 1,100 | 315,00 | 346,50 |
| 151 | M | 59054102 | profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 12,5 x | m | 0,900 | 356,00 | 320,40 |